



DECIZIA
РЕШЕНИЕ
№ 6/14
от 30.06.2023 г.

Перевод

О разрешении на списание основных средств, находящихся в оперативном управлении Управления культуры примэрии мун. Бэлць

В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ об административной децентрализации № 435-XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года с последующими изменениями и дополнениями, Постановлением Правительства РМ № 500 от 12.05.1998 года «Об утверждении Положения о списании пришедших в негодность ценностей, относящихся к основным средствам» с последующими изменениями и дополнениями, руководствуясь Положением о порядке владения, управления и распоряжения муниципальной собственностью на территории мун. Бэлць, утвержденным решением Совета муниципия Бэлць № 16/23 от 24.12.2012 года с последующими изменениями и дополнениями, на основании обращения Управления культуры примэрии мун. Бэлць № 01-11/70 от 15.03.2023 года и в целях регулирования процесса списания основных средств муниципальной собственности, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Разрешить Управлению культуры примэрии мун. Бэлць произвести списание основных средств, находящихся в оперативном управлении подразделения, согласно приложению.
2. Управлению культуры примэрии мун. Бэлць в месячный срок взять на учёт полученные в результате списания материальные ценности, согласно действующему законодательству Республики Молдова, и представить отчет о результатах списания примару муниципия Бэлць.
3. Уполномочить примара муниципия Бэлць произвести соответствующие изменения в реестре публичного имущества, в соответствии с действующим законодательством, после исполнения пункта 2 настоящего решения.
4. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул. Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям Административного кодекса Республики, Молдова № 116/2018.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и защите окружающей среды, по финансово-экономической деятельности, по праву и дисциплине.

Председательствующий на VI
очередном заседании Совета
муниципалитета Бэлць

Николай Корниец

Контрассигнует:
Секретарь Совета
муниципалитета Бэлць

Ирина Сердюк

**Реестр основных средств, подлежащих списанию
с оперативного управления Управления культуры примэрии мун. Бэлць**

№. п/п	Наименование и марка основного средства	Инвентарный или государственный номер	Дата ввода в действие	Кол-во списываемых объектов (в единицах)	Стоимость за единицу (лей)	Первоначальная стоимость, леев	Предполагаемая остаточная стоимость по леев	Классификационный код	Срок полезного функционирования (норма амортизации), лет (% в год)	Амортизация/начисленный износ, леев	Балансовая стоимость, леев	Степень износа, %	Приложение
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	OPUS 600/H54Cсистема акустича-3buc	31490219	2013	3	9000	27000	0	148518	5	27000	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
2	AMPL ParkAudio V-4-2400система акустича-1buc	31490189a	2013	1	10800	10800	0	148518	5	10800	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
3	FC 10 CASE - 1buc	31490207	2004	1	3350	3350	0	148518	5	3350	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
4	ST-850JTS (016)-1buc.	31490231	2004	1	1350	1350	0	148518	5	1350	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
5	Microfon US-8002/MH-8016SM-1buc	01389137	2015	1	7279	7279	0	148518	5	7279	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
6	Microfone AKC PW45 Vocal Set 1buc	01389559.	2011	1	4860	4860	0	145218	5	4860	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
7	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА -1buc.	01389560	2009	1	3301	3301	0	145218	5	3301	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
8	АКУСТИЧЕСКАЯ СИСТЕМА -1buc.	01389561	2009	1	3302	3302	0	145218	5	3302	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
9	МИНИДИСК -1buc	01389571	2009	1	5060	5060	0	145218	5	5060	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
10	ПУЛЬТ ЗВУКОВОЙ—1buc	01380011	2002	1	7418	7418	0	145218	5	7418	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
11	УСИЛИТЕЛЬ PPD-01-1buc.	01380030	2006	1	7430	7430	0	148518	5	7430	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
12	166 XL COMPRESOR LIMIT.1buc	01389548	2013	1	4795	4795	0	145218	5	4795	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
13	FBT 12MA STAGE MONITORсистема акустича-1buc	31490206	2013	1	11800	11800	0	145218	5	11800	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
14	SHURE BETA 58 DYNAMIC	31490221-31490226	2004	6	405	2430	0	145218	5	2430	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti

15	SPEAKER STAND SET 2 STANDS+BAG	01636827, 01636828.	2004	2	1520	3040	0	148518	5	3040	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
16	MC 2000 SW CABLU KLOTZ-400m	01636706	2004	400	24.75	9900	0	148518	5	9900	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
17	MS3ONE Suport pentru microfon BISPECO -10buc.	01636690-01636699	2004	10	450	4500	0	148518	5	4500	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
18	ВИДЕОМАГНИТОФОН 1-buc.	01389562	2009	1	1746	1746	0	148528	10	1746	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
19	ВИДЕОМАГНИТОФОН 1-buc.	01389563	2009	1	1746	1746	0	148528	10	1746	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
20	ФОТОАППАРАТ	01389582	2000	1	660	660	0	149006	10	660	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
21	ФОТОАППАРАТ	01389583	2000	1	660	660	0	149006	10	660	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
22	ФОТОАППАРАТ ЕС-ES15ZBBA SAMSUNG	01389584	2010	1	1999	1999	0	149006	10	1999	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
23	ДИВИДИ	01389564	2010	1	471.50	471.50	0	148520	5	471.5	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
24	ДИВИДИ	01389565	2010	1	471.50	471.50	0	148520	5	471.5	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
25	ADSL ROUTER TP-Link-1buc	31490188	2013	1	390	390	0	148472	3	390	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
26	РАДИОТЕЛЕФОН - 1buc	31490380	2004	1	750	750	0	14852520	5	750	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
27	Climat Kraft 7000BTU/EA (conditioner) - 1buc	01389553	2014	1	5989	5989	0	148415	8	5989	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
28	МИКРОВОЛНОВКА (C) - 1buc	01389567	2011	1	659	659	0	1485159000	3	659	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
29	ВЕНТИЛЯТОР -1buc,	31490252	2005	1	185	185	0	148415	8	185	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
30	Polizor unghiular (016) шлиф.машинка-1buc,	01636129	2011	1	342.65	342.65	0	1682770	5	342.65	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
31	POLIZOR UNGHIULAR 850 W D125 -1buc,	31610005	2017	1	690	690	0	1682770	5	690	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
32	MASINA DE GAURIT/NSURUBAT CU ACUMULATOR B&D EPC 12 CAB -1buc	31610006	2017	1	1196.36	1196.36	0	1682770	5	1196.36	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
33	ЭЛ. СЧЕТЧИК -1buc,	01340047	2005	1	1076	1076	0	149028	9	1076	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
34	ЭЛ. СЧЕТЧИК -1buc.,	01340048	2005	1	1076	1076	0	149028	9	1076	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
35	ЭЛ. СЧЕТЧИК -1buc,	01340049	2005	1	1076	1076	0	149028	9	1076	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
36	ВРИЕ (barbati) (cont.318)		2013	12	190	2280	0		5	2280	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
37	ВРИЕ (femei)-12 buc (cont.318)		2013	12	170	2040	0		5	2040	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
38	IE BRODATA(femei) 12buc		2013	12	1430	17160	0		5	17160	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
39	ITARI (cont.318) -12buc		2014	12	435	5220	0		5	5220	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti

40	JUPON(cont.318)- 12 buc		2013	12	520	6240	0		5	6240	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
41	Laicer (exponat) -4 buc	01636093-01636096	2006	4	98.50	394	0	169701	5	394	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
42	Umbrela pliabila 3m	01636880	2015	1	1199	1199	0	16940338000	4	1199	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
43	СТУЛЬЯ МЯГКИЕ -4buc	01636359-01636562	2008	4	275	1100	0	16940330	5	1100	0	100%	Cent. de Cult. si Tinereti
44	К-Т АППАРАТ/ОБОРУДОВАНИЕ ДРАМ./ Т (шкаф.пульт.блок питания. т/ пульта .комутатор.громкоговоритель)	0138071	1967	1	10600.00	10600	0	14853720	10	10600	0	100%	Palatul Municipal
45	РАДИОПРОЕКТОР (013)	01389221	2012	1	705.00	705	0	149007	10	705	0	100%	Palatul Municipal
46	РАДИОПРОЕКТОР (013)	01389222	2012	1	705.00	705	0	149007	10	705	0	100%	Palatul Municipal
47	ПУЛЬТ Д/У -3buc	01389370-01389372	2003	3	39.00	117	0	148518	5	117	0	100%	Palatul Municipal
48	ПУЛЬТ ИНТЕР МАС 1235.	01385009	2001	1	14667.00	14667	0	148518	5	14667	0	100%	Palatul Municipal
49	УСИЛИТЕЛЬ- 1buc	01385028	2005	1	33538.00	33538	0	148518	5	33538	0	100%	Palatul Municipal
50	УСИЛИТЕЛЬ QSC -1buc	01385036	2005	1	33538.00	33538	0	148518	5	33538	0	100%	Palatul Municipal
51	МИКРОФОН- 1buc)	01385010	2002	1	7585.00	7585	0	148518	5	7585	0	100%	Palatul Municipal
52	Microfone BEY TG V30D S (mixer) (013)	01389185	2011	1	570.00	570	0	148518	5	570	0	100%	Palatul Municipal
53	Microfone BEY TG V30D S (mixer) (013)	01389186	2011	1	570.00	570	0	148518	5	570	0	100%	Palatul Municipal
54	Microfon SM-58S Shure (013)	01389175	2011	1	690.00	690	0	148518	5	690	0	100%	Palatul Municipal
55	Microfon SM-58S Shure (013)	01389176	2011	1	690.00	690	0	148518	5	690	0	100%	Palatul Municipal
56	Microfon SM-58S Shure (013)	01389182	2011	1	690.00	690	0	148518	5	690	0	100%	Palatul Municipal
57	Microfon SM-58S Shure (013)	01389183	2011	1	690.00	690	0	148518	5	690	0	100%	Palatul Municipal
58	Microfon SM-58S Shure (013)	01389184	2011	1	690.00	690	0	148518	5	690	0	100%	Palatul Municipal
59	Microfon Shure ETV58D .	01389122	2010	1	7225.00	7225	0	148518	5	7225	0	100%	Palatul Municipal
60	МИКРОФОН 1buc)	01389213	2010	1	1758.00	1758	0	148518	5	1758	0	100%	Palatul Municipal
61	МИКРОФОН -1buc	01389214	2010	1	1758.00	1758	0	148518	5	1758	0	100%	Palatul Municipal
62	МИКРОФОН -1buc	01389215	2010	1	1758.00	1758	0	148518	5	1758	0	100%	Palatul Municipal
63	СТУЛЬЯ ВЗРОСЛЫЕ 2buc	01638442-01638443	2010	2	185.00	370	0	16940330	5	370	0	100%	Palatul Municipal

64	СТУЛЬЯ МЯГИЕ -3вс	01638464-01638466	2010	3	333.00	999	0	16940330	5	999	0	100%	Palatul Municipal
65	АРЛЕКИН К КАРТИНЕ -1шт		2008	1	560.00	560	0		5	560	0	100%	Palatul Municipal
66	БЛУЗА С ВЫШИВКОЙ -2шт		2008	2	118.44	236.87	0		5	236.87	0	100%	Palatul Municipal
67	БРЮКИ-20шт		2008	20	274.19	5483.8	0		5	5483.8	0	100%	Palatul Municipal
68	БРЮКИ МУЖ БЕЛЫЕ-15шт		2008	15	48.01	720.15	0		5	720.15	0	100%	Palatul Municipal
69	БРЮКИ-БАНАНЫ-2шт		2008	2	36.35	72.7	0		5	72.7	0	100%	Palatul Municipal
70	ЖИЛ.ДЕТСК. ШЕРСТЯНЫЕ-3шт		2008	3	12.13	36.39	0		5	36.39	0	100%	Palatul Municipal
71	КАРТИНА ДВУХСТОРОНЯ-2шт		2008	2	1550.00	3100	0	169701	5	3100	0	100%	Palatul Municipal
72	КОРСЕТКИ УКРАИНСКИЕ-12шт		2008	12	86.73	1040.71	0		5	1040.71	0	100%	Palatul Municipal
73	КОСОВОРОТКИ ДЕТ. АТЛ-4шт		2008	4	17.79	71.14	0		5	71.14	0	100%	Palatul Municipal
74	КОСОВОРОТКИ ЗЕЛ. БЕЛ-2шт		2008	2	16.58	33.15	0		5	33.15	0	100%	Palatul Municipal
75	КОСОВОРОТКИ КРАСНЫЕ-2шт		2008	2	14.82	29.64	0		5	29.64	0	100%	Palatul Municipal
76	КОСТЮМ БАРЫНИ-1шт		2008	1	1850.00	1850	0		5	1850	0	100%	Palatul Municipal
77	КОСТЮМ ДОН-КИХОТА-1шт		2008	1	125.12	125.12	0		5	125.12	0	100%	Palatul Municipal
78	КОСТЮМ ЖЕНСКИЙ-4шт		2008	4	223.90	895.61	0		5	895.61	0	100%	Palatul Municipal
79	КОСТЮМ ЗИСИТА-1шт		2008	1	171.72	171.72	0		5	171.72	0	100%	Palatul Municipal
80	КОСТЮМ КАЩЕЯ-1шт		2008	1	17.00	17	0		5	17	0	100%	Palatul Municipal
81	КОСТЮМ СНЕЖНОГО -16шт		2008	16	62.12	993.9	0		5	993.9	0	100%	Palatul Municipal
82	КОСТЮМ УТЯТ-5шт		2008	5	18.46	92.3	0		5	92.3	0	100%	Palatul Municipal
83	КОСТЮМ ФОЛЬКЛОРНЫЙ-12шт		2008	12	37.50	450	0		5	450	0	100%	Palatul Municipal
84	ОБИВКА ДВЕРЕЙ (ткань декор.)-4шт		2008	4	180.00	720	0		5	720	0	100%	Palatul Municipal
85	ОБИВКА ДВЕРЕЙ ТКАНЬЮ (декор)-8шт		2008	8	480.00	3840	0		5	3840	0	100%	Palatul Municipal
86	ОБИВКА ТКАНИ ДЕКОРАЦ.-1шт		2008	1	6945.00	6945	0		5	6945	0	100%	Palatul Municipal
87	ПЛАТЬЕ АТЛАСНОЕ-2шт		2008	2	109.50	219	0		5	219	0	100%	Palatul Municipal
88	ПЛАТЬЕ С БЛУЗКОЙ-1шт		2008	1	210.24	210.24	0		5	210.24	0	100%	Palatul Municipal

89	ПЛАТЬЕ ЧЕРН. ШЕРС. МОЛД.-7шт		2008	7	17.28	120.99	0		5	120.99	0	100%	Palatul Municipal
90	ПОСТОЛЫ МОЛДАВСКИЕ-5шт		2000	5	5.36	26.8	0		5	26.8	0	100%	Palatul Municipal
91	ПОСТОЛЫ ТАНЦЕВАЛ.-2шт		2000	2	30.55	61.1	0		5	61.1	0	100%	Palatul Municipal
92	ПОСТОЛЫ ТАНЦЕВАЛ-6шт		2000	6	118.30	709.8	0		5	709.8	0	100%	Palatul Municipal
93	ПОЯС МУЖСКОЙ-10шт		2000	10	75.60	756.01	0		5	756.01	0	100%	Palatul Municipal
94	ПОЯСА-12шт		2000	12	111.24	1334.86	0		5	1334.86	0	100%	Palatul Municipal
95	РУБАШКИ МУЖ. ПОПЛИН.-1шт		2000	1	66.83	66.83	0		5	66.83	0	100%	Palatul Municipal
96	РУБАШКИ МУЖСКИЕ-17шт		2000	17	316.41	5378.97	0		5	5378.97	0	100%	Palatul Municipal
97	САПОГИ КОЖ МУЖСКИЕ-10шт		2000	10	415.33	4153.3	0		5	4153.3	0	100%	Palatul Municipal
98	САПОГИ МУЖ. ЧЕРНЫЕ-5шт		2000	5	43.21	216.07	0		5	216.07	0	100%	Palatul Municipal
99	САРАФАН РОЗОВЫЙ САРЖ.-5шт		2000	5	5.43	27.16	0		5	27.16	0	100%	Palatul Municipal
100	САРАФАНЫ БАЛЕТНЫЕ-15шт		2008	15	25.60	384.07	0		5	384.07	0	100%	Palatul Municipal
101	СОРОЧ.МУЖ. С КОРОТ.Р.-15шт		2008	15	54.65	819.75	0		5	819.75	0	100%	Palatul Municipal
102	ШАРОВАРЫ АТЛАСНЫЕ-8шт		2008	8	139.40	1115.16	0		5	1115.16	0	100%	Palatul Municipal
103	ШЛЯПА СОЛОМЕННАЯ-7шт		2008	7	59.33	415.31	0		5	415.31	0	100%	Palatul Municipal
104	Boiler- 1вс	01389536	2013	1	1999	1999	0	148419	8	1999	0	100%	Scoala de Ar. Plastice
105	Жалюжи -3шт	01639578	2011	3	425	1275	0	16940338000	4	1275	0	100%	Scoala de Ar. Plastice
106	Утюг-1шт	01639439	2000	1	6.50	6.50	0	168516	5	6.5	0	100%	Scoala de Ar. Plastice
107	Чайник-1шт	01639517	2013	1	215	215	0	168516	5	215	0	100%	Scoala de Ar. Plastice
108	Электрокотел отопления (Cazan fonta comb sol. Solitech 40 plus E25kw)- inv. (expl.-2008)	01380015	2008	1	18705.00	18705	0	148402	10	18705	0	100%	Casa de Cult. "Molodova"
109	КРЕСЛЫ ТЕАТРАЛЬНЫЕ -100шт	01635990-89	1998	100	59.79	5979	0	16940330	5	5979	0	100%	Casa de Cult. "Molodova"
110	Занавески разные -8шт	01635381-01635388	2005	8	27.94	223.52	0	16570190	5	223.52	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"
111	Стулья разные-15шт	01635552-01635566	2009	15	15.60	234	0	16940330	5	234	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"
112	Шторы-7шт	01635573-01635579	2009	7	87.69	613.83	0	16570190	5	613.83	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"

113	Блузы -14шт, (cont-318)		2012	14	133.07	1862.98	0		5	1862.98	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"
114	Юбки-14шт, (cont-318)		2012	14	190.82	2671.48	0		5	2671.48	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"
115	Жабо-36шт,(cont-318)		2012	36	23.00	828	0		5	828	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"
116	Компютер Pentium 1buc	01389116	2010	1	7992.00	7992	0	148471	5	7992	0	100%	Cam. de Cult. "Veteranul"
117	Вешалка напольная (inv/(expl 2009)	01638637	2009	1	170	170	0	1694038000	4	170	0	100%	Pinacoteca
118	Вывеска,-inv. (exsp.2004)	01638625	2004	1	710	710	0	169701	5	710	0	100%	Pinacoteca
119	Лестница стремянка -1buc	01638594	2004	1	400	400	0	1694038000	4	400	0	100%	Pinacoteca
120	Стремянка 7С-1buc	01638635	2009	1	390	390	0	1694038000	4	390	0	100%	Pinacoteca
121	Стремянка 7С-1buc	01638636	2009	1	390	390	0	1694038000	4	390	0	100%	Pinacoteca
122	Covor exponat(decor.) 10buc. Cont 318		2001	10	84.32	843.2	0	16570190	5	843.2	0	100%	Scoala de Ar. "C.Porumbescu "
123	Подставка 2buc	01639187-01639188	2004	2	390	780	0	16940330	5	780	0	100%	Scoala de Ar. "C.Porumbescu "
124	Covor exponat 6 buc	01638667-01638672	2010	6	310	1860	0	16570190	5	1860	0	100%	Scoala de Ar. "C.Porumbescu "
125	Гитара- 1buc	01389365	2000	1	73.33	73.33	0	149202	10	73.33	0	100%	Scoala de muz. "Gh.Enescu"
126	Барабанная установка . -1buc	01389344	2005	1	1430	1430	0	149206	5	1430	0	100%	Scoala de muz. "Gh.Enescu"
127	Magnitola LG SB 156 - iv.nr.,ex.2012	01389285	2012	1	3099	3099	0	148519	5	3099	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
128	Магнитофон (013)- inv.nr.,ex.2010	01360132	2010	1	2270	2270	0	148520	5	2270	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
129	Пылесос -inv.nr.ex.2008	01389307	2008	1	752.5	752.50	0	16850910	5	752.5	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
130	Пылесос -inv.nr.,ex.2008	01389308	2008	1	752.5	752.50	0	16850910	5	752.5	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
131	Утюг Ves-inv.nr.,ex.2005	01635802	2005	1	120	120	0	168516	2	120	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
132	Вентилятор-inv.nr.,ex.2010	31490258	2010	1	345	345	0	148479	10	345	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
133	Электрокамин-inv.nr.,ex.2000	01635984	2000	1	550	550	0	16851629	5	550	0	100%	Casa de Cult. "Flacara"
134	HP Laser Jet Pro P1102 Printer	01360070	2013	1	2070.00	2070.00	0	148471	5	2070.00	0	100%	Directia Cultura
135	Carniz pentru jaluzele	31630027	2016	1	680.00	680.00	0	16940380000	4	680.00	0	100%	Directia Cultura
136	Жалюзи 3.2*0.09-28	01633596	2005	1	2538.90	2538.90	0	16940380000	4	2538.90	0	100%	Directia Cultura
137	Toner (cartridge) 3 K-6buc	31490085-31490090	2016	6	1269.12	7614.72	0	148471	3	7614.72	0	100%	Biblioteca Munic.

138	Toner (cartridge) 7 K-18buc	.31490067-31490084	2016	18	2439.09	43903.62	0	148471	3	43903.62	0	100%	Biblioteca Munic.
139	Wireless Dongle per Tableta PC -1buc	31490236	2016	1	1353	1353	0	148472	3	1353	0	100%	Biblioteca Munic.
140	Wireless Network Extender Mikronik-1buc	31490237	2016	1	1947.50	1947.5	0	148472	3	1947.5	0	100%	Biblioteca Munic.
141	Wireless router-1buc,	31490238	2016	1	1422.72	1422.72	0	148472	3	1422.72	0	100%	Biblioteca Munic.
142	ВИДЕОПЛЕЕР -1buc	31490259	2006	1	1125	1125	0	148520	5	1125	0	100%	Biblioteca Munic.
143	МИКРОФОН –1buc.	31490272	2008	1	200	200	0	148518	5	200	0	100%	Biblioteca Munic.
144	МУЗ. ЦЕНТР –1buc	31490279	2004	1	2100	2100	0	148520	5	2100	0	100%	Biblioteca Munic.
145	ПРОИГРЫВАТЕЛЬ –1buc	31490368	2004	1	2500	2500	0	148520	5	2500	0	100%	Biblioteca Munic.
146	ЭКРАН –1buc	31490408	2010	1	1005	1005	0		5	1005	0	100%	Biblioteca Munic.
147	Вохе –1buc	01389237	2014	1	343.59	343.59	0	148520	5	343.59	0	100%	Biblioteca Munic.
148	ВИДЕО КАМЕРА 0353-1buc	01389079	2005	1	6000	6000	0	148528	10	6000	0	100%	Biblioteca Munic.
149	КАРТРИДЖ –1buc	01389275	2011	1	3700	3700	0	148471	3	3700	0	100%	Biblioteca Munic.
150	НОУТБУК-1buc	01389128	2011	1	10799.88	10799.88	0	148471	3	10799.88	0	100%	Biblioteca Munic.
151	ПРОЕКТОР-1buc	01389090	2010	1	9245.00	9245	0	149007	10	9245	0	100%	Biblioteca Munic.
152	ФОТОАППАРАТ –1buc	01389252	2011	1	3034	3034	0	149006	10	3034	0	100%	Biblioteca Munic.
153	UPS –1buc	01389262	2014	1	1417.29	1417.29	0	149032	4	1417.29	0	100%	Biblioteca Munic.
154	UPS- 1buc	01389264	2014	1	1417.29	1417.29	0	149032	4	1417.29	0	100%	Biblioteca Munic.
155	Fondul de bibliotecă	01800002		43421		330495.04	0			330495.04	0	100%	Biblioteca Munic.
	ИТОГО					830299.02				830299.02			